CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO

Edital n.º 13/2023

Página 1 de 1

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ – CIUENP – SAMU 192 –

NOROESTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2023, em

conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão

Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 149/2023, em atendimento a Decisão Liminar

proferida nos Autos 0008521-73.2023.8.16.0173, em tramite perante a na 2ª  Vara da Fazenda Pública da Comarca de

Umuarama/PR, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A convocação do candidato CRISTIANO WITHOFT, inscrição 266052,  cargo de MÉDICO INTERVENCIONISTA, para

a realização da prova de aptidão física e títulos, a ser realizada no dia 19 de agosto de 2023, devendo o candidato

comparecer  no Estádio Municipal Lucio Pipino, Av. São Pedro, 220 - Zona III, Umuarama – PR, às 10 horas, pois os portões

serão fechados às 10h15min (horário oficial de Brasília), após o qual não será permitido em hipótese alguma, o acesso do

candidato ao local de realização da prova.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama - PR, 02 de agosto de 2023.

MARCO ANTONIO FRANZATO

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Urgência e

Emergência do Noroeste do Paraná - CIUENP - SAMU 192 - Noroeste do Paraná

INGRID ELLEN VIEIRA PRETTI RONQUIM

Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público

Do Consórcio Intermunicipal de Urgência e Emergência do

 Noroeste do Paraná - CIUENP - SAMU 192 - Noroeste do Paraná